
Zarządzenie nr 224/2025 

Burmistrza Wojnicza 

z dnia 8 września 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadań 

publicznych Gminy Wojnicz w dziedzinie: w zakresie pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywaniem szans 

tych rodzin i osób w 2025 oraz 2026 roku pod nazwą: „Zapewnienie specjalistycznej 

dziennej opieki osób starszych będących mieszkańcami gminy Wojnicz". 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 

r. poz. 1153), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Burmistrz Wojnicza zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

W skład Komisji do rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadań publicznych Gminy Wojnicz 

w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywaniem szans tych rodzin i osób w 2025 oraz 2026 roku pod nazwą: 

„Zapewnienie specjalistycznej dziennej opieki osób starszych będących mieszkańcami gminy 

Wojnicz". 

1. Joanna Zając — przewodnicząca komisji 

2. Wioletta śmistek — członek komisji 

3. Paulina Ryborz— członek komisji 

4. Renata VVycykał - członek komisji 

5. Radosław Kłósek — członek komisji 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


